
 
 

 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA: 406-09/17-01/10 

URBROJ: 376-08-17-3 

Zagreb, 22. studenog 2017. 

 

Predmet: Izvješće o prihvaćenim i neprihvaćenim primjedbama i prijedlozima temeljem 

Poziva na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM), javni naručitelj, planira 

objaviti  otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti za nabavu Usluge osiguranja, 

podijeljeno u 3 (tri) grupe: 1. grupa: Osiguranje imovine; 2.grupa: Osiguranje vozila; 3.grupa: 

Osiguranje radnika, evidencijski broj nabave: VV-18-001, te sklapanje okvirnog sporazuma s jedim 

ponuditeljem na razdoblje od dvije godine uz napomenu da će drugi jednogodišnji ugovor biti će 

sklopljen ovisno o odobrenim financijskim sredstvima javnog naručitelja, a sve u skladu s člancima 

85. i 86., a nastavno na članak 146. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016). 

Sukladno članku 198. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), HAKOM je stavio za 

svaku grupu: opis predmeta nabave, tehničke specifikacije, kriterije za kvalitativni odabir 

gospodarskog subjekta, kriterij za odabir ponude i posebne uvjete za izvršavanje ugovora na 

prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima objavljeno je na mrežnoj 

stranici HAKOM-a www.hakom.hr, dana 17. studenog 2017., a trajalo je 5 (pet) dana računajući od 

dana objave, odnosno do 22. studenog 2017. do 15:00 sati. 

Zainteresirani gospodarski subjekti imali su mogućnost u tijeku trajanja prethodnog savjetovanja 

svoje primjedbe i prijedloge na predloženu dokumentaciju dostaviti HAKOM-u na adresu e-

pošte: nabava@hakom.hr  

Uvidom u gore navedenu e-mail adresu utvrđeno je da nije zaprimljen niti jedan prijedlog i 

primjedba. 

Sukladno gore navedenom, a temeljem članka 200. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 

120/2016) HAKOM zaključuje da je dokumentacija potpuno jasna, nedvojbena, precizna i 

razumljiva te izrađena na način da omogući podnošenje usporedivih ponuda. 

Slijedom navedenog, HAKOM će pokrenuti postupak javne nabave za predmetno nadmetanje. 

Temeljem članka 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) naručitelj je izradio ovo 

Izvješće o prihvaćenim i neprihvaćenim primjedbama i prijedlozima te će isto biti objavljeno na 

mrežnoj stranici HAKOM-a www.hakom.hr dana 22. studenog 2017. 

 

HAKOM 

 

http://www.hakom.hr/
mailto:nabava@hakom.hr
http://www.hakom.hr/

